
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2016-11-30 13:33 - Strona 1

OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29- - 30-11-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2016-11-30 - 10:56 Wyniki
2016-11 DOZP Open 8:35.54 ZUKOWSKA Paula POL Poznan 2015-11-21
2016-11 DOZP 12 9:45.97 ZIEBA Katarzyna POL Ostrowiec Sw. 2009-06-28

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TRACZYK Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 10:03.04 502
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:43.04 1:16.24 500m: 6:15.44 1:16.19 700m: 8:49.38 1:17.17
200m: 2:26.80 1:16.08 400m: 4:59.25 1:16.21 600m: 7:32.21 1:16.77 800m: 10:03.04 1:13.66

2. KRUPA Milena 04 AZS-AWF Wrocław 10:25.48 450
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:47.64 1:17.70 500m: 6:26.87 1:19.90 700m: 9:06.52 1:19.77
200m: 2:29.94 1:17.56 400m: 5:06.97 1:19.33 600m: 7:46.75 1:19.88 800m: 10:25.48 1:18.96

3. BOROWIAK Justyna 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 10:38.63 422
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:50.56 1:19.50 500m: 6:33.95 1:22.27 700m: 9:19.75 1:22.63
200m: 2:31.06 1:17.68 400m: 5:11.68 1:21.12 600m: 7:57.12 1:23.17 800m: 10:38.63 1:18.88

4. SIKORSKA Oliwia 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 10:51.87 397
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:53.90 1:20.91 500m: 6:39.93 1:23.91 700m: 9:29.08 1:24.18
200m: 2:32.99 1:19.32 400m: 5:16.02 1:22.12 600m: 8:04.90 1:24.97 800m: 10:51.87 1:22.79

5. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS NEPTUN Świdnica 10:57.18 388
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 4:01.03 1:22.34 500m: 6:47.33 1:23.28 700m: 9:35.18 1:24.06
200m: 2:38.69 1:22.84 400m: 5:24.05 1:23.02 600m: 8:11.12 1:23.79 800m: 10:57.18 1:22.00

6. POŁEĆ Anna 04 UKS KORAL Wrocław 11:12.42 362
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:06.42 1:26.22 500m: 6:58.83 1:26.02 700m: 9:51.24 1:26.05
200m: 2:40.20 1:24.59 400m: 5:32.81 1:26.39 600m: 8:25.19 1:26.36 800m: 11:12.42 1:21.18

7. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:12.84 361
100m: 1:21.68 1:21.68 300m: 4:14.46 1:27.08 500m: 7:05.85 1:24.67 700m: 9:55.42 1:24.94
200m: 2:47.38 1:25.70 400m: 5:41.18 1:26.72 600m: 8:30.48 1:24.63 800m: 11:12.84 1:17.42

8. MROCZKOWSKA Malwina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:23.91 344
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:08.42 1:23.86 500m: 7:01.51 1:26.48 700m: 9:58.43 1:28.20
200m: 2:44.56 1:25.47 400m: 5:35.03 1:26.61 600m: 8:30.23 1:28.72 800m: 11:23.91 1:25.48

9. JUCHA Aleksandra 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:28.05 338
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:16.31 1:27.74 500m: 7:10.04 1:26.60 700m: 10:04.66 1:26.79
200m: 2:48.57 1:27.05 400m: 5:43.44 1:27.13 600m: 8:37.87 1:27.83 800m: 11:28.05 1:23.39

10. REKOWSKA Wiktoria 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:40.95 319
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 4:17.98 1:28.94 500m: 7:17.25 1:30.07 700m: 10:15.60 1:29.26
200m: 2:49.04 1:28.19 400m: 5:47.18 1:29.20 600m: 8:46.34 1:29.09 800m: 11:40.95 1:25.35

11. SZAŁAJ Paulina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 11:44.87 314
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:21.23 1:30.32 500m: 7:19.81 1:29.52 700m: 10:19.07 1:29.46
200m: 2:50.91 1:28.74 400m: 5:50.29 1:29.06 600m: 8:49.61 1:29.80 800m: 11:44.87 1:25.80

12. KOSTRZEWIŃSKA Amelia 04 WKS Śląsk Wrocław 11:47.44 311
100m: 1:22.97 1:22.97 300m: 4:24.78 1:31.79 500m: 7:26.85 1:31.00 700m: 10:24.37 1:27.13
200m: 2:52.99 1:30.02 400m: 5:55.85 1:31.07 600m: 8:57.24 1:30.39 800m: 11:47.44 1:23.07

13. HERMAN Hanna 04 UKS KORAL Wrocław 11:48.45 309
100m: 1:21.63 1:21.63 300m: 4:20.83 1:30.12 500m: 7:19.49 1:29.40 700m: 10:19.85 1:29.35
200m: 2:50.71 1:29.08 400m: 5:50.09 1:29.26 600m: 8:50.50 1:31.01 800m: 11:48.45 1:28.60

14. CZYŻYCKA Julia 04 AZS-AWF Wrocław 12:05.06 288
100m: 1:25.92 1:25.92 300m: 4:26.68 1:29.57 500m: 7:28.95 1:31.80 700m: 10:36.45 1:34.18
200m: 2:57.11 1:31.19 400m: 5:57.15 1:30.47 600m: 9:02.27 1:33.32 800m: 12:05.06 1:28.61

15. MIKOSZA Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 12:07.92 285
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:26.43 1:31.89 500m: 7:31.31 1:32.79 700m: 10:40.61 1:35.52
200m: 2:54.54 1:31.78 400m: 5:58.52 1:32.09 600m: 9:05.09 1:33.78 800m: 12:07.92 1:27.31
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OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29- - 30-11-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. JASIURA Julia 04 UKS KORAL Wrocław 12:10.12 282
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:26.64 1:32.57 500m: 7:36.03 1:35.07 700m: 10:44.86 1:34.93
200m: 2:54.07 1:31.09 400m: 6:00.96 1:34.32 600m: 9:09.93 1:33.90 800m: 12:10.12 1:25.26

17. KAMIŃSKA Julia 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:10.76 282
100m: 1:25.11 1:25.11 300m: 4:27.09 1:31.21 500m: 7:32.49 1:32.62 700m: 10:37.49 1:32.34
200m: 2:55.88 1:30.77 400m: 5:59.87 1:32.78 600m: 9:05.15 1:32.66 800m: 12:10.76 1:33.27

18. SIKORSKA Ada 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:12.46 280
100m: 1:29.19 1:29.19 300m: 4:39.03 1:35.82 500m: 7:45.36 1:31.84 700m: 10:47.06 1:30.47
200m: 3:03.21 1:34.02 400m: 6:13.52 1:34.49 600m: 9:16.59 1:31.23 800m: 12:12.46 1:25.40

19. STRZELCZYK Klaudia 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:28.92 262
100m: 1:26.94 1:26.94 300m: 4:34.93 1:33.73 500m: 7:44.93 1:34.50 700m: 10:55.69 1:35.68
200m: 3:01.20 1:34.26 400m: 6:10.43 1:35.50 600m: 9:20.01 1:35.08 800m: 12:28.92 1:33.23

20. GŁÓWKA Izabela 04 UKS KORAL Wrocław 12:31.01 260
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:29.09 1:35.24 500m: 7:43.94 1:36.64 700m: 10:56.62 1:36.41
200m: 2:53.85 1:32.45 400m: 6:07.30 1:38.21 600m: 9:20.21 1:36.27 800m: 12:31.01 1:34.39

21. KUCYPERA Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 12:34.65 256
100m: 1:30.02 1:30.02 300m: 4:42.38 1:36.08 500m: 7:56.32 1:37.76 700m: 11:06.24 1:33.50
200m: 3:06.30 1:36.28 400m: 6:18.56 1:36.18 600m: 9:32.74 1:36.42 800m: 12:34.65 1:28.41

22. WITECKA Nina 04 UKS KORAL Wrocław 12:36.58 254
100m: 1:26.55 1:26.55 300m: 4:39.15 1:36.68 500m: 7:53.60 1:37.91 700m: 11:05.60 1:36.58
200m: 3:02.47 1:35.92 400m: 6:15.69 1:36.54 600m: 9:29.02 1:35.42 800m: 12:36.58 1:30.98

23. HAŁYS Zuzanna 04 UKS KORAL Wrocław 12:42.99 247
100m: 1:27.26 1:27.26 300m: 4:39.67 1:36.72 500m: 7:54.14 1:37.53 700m: 11:11.15 1:38.08
200m: 3:02.95 1:35.69 400m: 6:16.61 1:36.94 600m: 9:33.07 1:38.93 800m: 12:42.99 1:31.84

24. SANETRA Julia 04 MKS JUVENIA Wrocław 2 12:44.92 246
100m: 1:28.89 1:28.89 300m: 4:40.03 1:35.89 500m: 7:55.29 1:37.67 700m: 11:13.12 1:39.96
200m: 3:04.14 1:35.25 400m: 6:17.62 1:37.59 600m: 9:33.16 1:37.87 800m: 12:44.92 1:31.80

25. LIPIEC Martyna 04 UKS KORAL Wrocław 12:46.73 244
100m: 1:26.17 1:26.17 300m: 4:40.54 1:38.85 500m: 7:58.14 1:38.74 700m: 11:17.90 1:39.89
200m: 3:01.69 1:35.52 400m: 6:19.40 1:38.86 600m: 9:38.01 1:39.87 800m: 12:46.73 1:28.83

26. GOCZLING Katarzyna 04 WKS Śląsk Wrocław 12:48.40 242
100m: 1:30.68 1:30.68 300m: 4:44.52 1:36.56 500m: 7:59.05 1:37.60 700m: 11:15.60 1:38.13
200m: 3:07.96 1:37.28 400m: 6:21.45 1:36.93 600m: 9:37.47 1:38.42 800m: 12:48.40 1:32.80

27. MADEJ Weronika 04 WKS Śląsk Wrocław 12:48.91 242
100m: 1:28.63 1:28.63 300m: 4:44.22 1:37.89 500m: 8:02.18 1:38.94 700m: 11:16.13 1:35.82
200m: 3:06.33 1:37.70 400m: 6:23.24 1:39.02 600m: 9:40.31 1:38.13 800m: 12:48.91 1:32.78

28. JASZCZAK Weronika 04 WKS Śląsk Wrocław 13:00.95 231
100m: 1:30.95 1:30.95 300m: 4:48.10 1:38.93 500m: 8:07.36 1:39.59 700m: 11:26.13 1:39.45
200m: 3:09.17 1:38.22 400m: 6:27.77 1:39.67 600m: 9:46.68 1:39.32 800m: 13:00.95 1:34.82

29. KURLETO Aleksandra 04 UKS Delfinek Legnica 13:24.17 211
100m: 1:32.23 1:32.23 300m: 4:58.13 1:44.48 500m: 8:26.00 1:42.84 700m: 11:51.02 1:42.33
200m: 3:13.65 1:41.42 400m: 6:43.16 1:45.03 600m: 10:08.69 1:42.69 800m: 13:24.17 1:33.15

30. TOMCZAK Marlena 04 UKS KORAL Wrocław 13:28.45 208
100m: 1:34.38 1:34.38 300m: 4:56.24 1:40.74 500m: 8:20.68 1:42.77 700m: 11:49.04 1:44.09
200m: 3:15.50 1:41.12 400m: 6:37.91 1:41.67 600m: 10:04.95 1:44.27 800m: 13:28.45 1:39.41

31. WOJTASIK Wiktoria 04 UKS Delfinek Legnica 14:17.08 174
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:13.27 1:50.88 500m: 8:53.20 1:52.48 700m: 12:30.53 1:48.29
200m: 3:22.39 1:48.36 400m: 7:00.72 1:47.45 600m: 10:42.24 1:49.04 800m: 14:17.08 1:46.55


